ПРИКАЗ
№ /08
,Д,f" __ 0_?3 __ 20/?

маи г.Москва

Содержание: О проведении очередной проверки знаний по радиационной

безопасности у сотрудников университета

На основании требований «Основные санитарные правила обеспечения
радиационной безопасности (ОСПОРБ-99/2010)» п. 2.5.1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Постоянно действующей аттестационной комиссии НИУ «МЭИ»

провести очередную проверку знаний правил радиационной

безопасности у сотрудников университета.

2. Заведующим кафедрами: АЭС, ОФиЯС, ЭиН, ТМ, ФТЭМК и

директору НИО НОЦ «Нанотехнологию> представить в комиссию

списки аттестуемых (с указанием Ф.И.О" должности,

наименованием установки, на которой они работают, стаж работы

во вредных условиях).

3. Дату и время проведения аттестации согласовать с председателем

комиссии Алхутовым Михаилом Сергеевичем (тел. 75-42).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

РБ МЭИ Кармановскую Е.М.

Проректор В.К. Драгунов